



شماره: ۲۵۹۱

شنبه ۱۳۹۷/۰۶/۱۷

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنفی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

لیبرال‌ها درصدد تضعیف قدرت ایران در جوامع بین‌المللی هستند

به گزارش ایکن‌ا از آذربایجان غربی، حجت‌الاسلام والمسلمین منصور امامی مسئول نهاد رهبری دانشگاه صنعتی ارومیه در پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته ارومیه بر لزوم درک و تبیین قیام ۱۷ شهریور برای نسل جوان امروز تاکید کرد و افزود: جوانان امروزی باید بدانند ایران اسلامی با تقدیم چه خون‌هایی در برابر ظلم و استبداد مقاومت کرده است.

وی ادامه داد: به دلیل مقاومت مردمی در برابر ظلم و استبداد شاهنشاهی و ریخته شدن خون پاک شهدا در قیام ۱۷ شهریور سال ۵۷، امام خمینی (ره) آن روز را به عنوان یوم‌الله نام نهادند. حجت‌الاسلام والمسلمین امامی تصریح کرد: مردم همواره از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، وامداران اصلی نظام و انقلاب بوده‌اند، چرا که در راه این انقلاب از جان و مال خود گذشته‌اند تا این انقلاب به مرحله کنونی برسد.

وی با اشاره به اینکه لیبرال‌ها در فکر تضعیف قدرت ایران در جوامع بین‌المللی هستند، اظهار کرد: لیبرال‌ها چون اعتقادی به دین ندارند، همواره در تلاش هستند تا با استفاده از فضای رسانه‌ای مردم را نسبت به نظام بدبین کنند، اما مردم نسبت به حربه‌ها آگاه بوده و پشتیبان ولایت فقیه هستند.

مسئول نهاد رهبری دانشگاه صنعتی ارومیه خاطر نشان کرد: لیبرال‌ها می‌دانند که ایران، برترین قدرت نظامی، دفاعی و موشکی در منطقه را دارا بوده و از این جهت سعی دارند تا این قدرت را در منطقه و بخصوص جوامع بین‌المللی تضعیف کنند.

وی با اشاره به اینکه لیبرال‌ها چهارشنبه‌های سفید را در راستای تضعیف اعتقادات دینی مردم ایران اسلامی راه انداخته‌اند، یادآور شد: ایران اسلامی، اعتقادات دینی و مذهبی بالایی داشته و به مقوله حجاب بهای بیشتری می‌دهد بطوری که در راه بدن عریان دختر جوانی در جنگ تحمیلی ۳ شهید تقدیم کرده است.



به میزبانی دانشگاه تهران؛

۲۰ شهریور ماه مسئول «نهاد نمایندگی

مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها» معارفه می‌شود

مراسم تکریم از حجت‌الاسلام والمسلمین محمدیان و معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی رئیس نهاد نمایندگی، سه‌شنبه ۲۰ شهریور ماه در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

به گزارش گروه خبرگزاری دانشجو، به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، مراسم تکریم از حجت‌الاسلام والمسلمین محمدیان و معارفه ریاست محترم نهاد حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۷ در کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

گفتنی است، این مراسم ساعت ۱۰ صبح در سالن علامه امینی برگزار می‌شود.



لیبرال‌ها درصدد تضعیف قدرت ایران

در جوامع بین‌المللی هستند

مسئول نهاد رهبری دانشگاه صنعتی ارومیه با اشاره به اینکه لیبرال‌ها در فکر تضعیف قدرت ایران در جوامع بین‌المللی هستند، گفت: لیبرال‌ها چون اعتقادی به دین ندارند، همواره در تلاش هستند تا با استفاده از فضای رسانه‌ای مردم را نسبت به نظام بدبین کنند، اما مردم نسبت به حربه‌ها آگاه بوده و پشتیبان ولایت فقیه هستند.



استقبال غلامی از انتخاب یک جوان در رأس هاد نمایندگی دانشگاه‌ها/ جوانگرایی در تعیین روسای مراکز علمی

وزیر علوم ضمن استقبال از رویکرد رهبر معظم انقلاب در انتصاب مدیران جوان و تبریک به حجت الاسلام رستمی به عنوان رئیس جدید نهاد نمایندگی در دانشگاه‌ها، گفت: خود من هم در انتصاب رؤسای دانشگاه‌هایی که در این ده ماه گذشته داشته‌ام، میانگین سنی منتصبین نسبت به مدیران قبلی خود هشت سال جوان‌تر بوده است.

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری فارس، ضمن استقبال از رویکرد رهبر معظم انقلاب در انتصاب مدیران جوان و تبریک به حجت الاسلام رستمی به عنوان رئیس جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، گفت: خود من هم در انتصاب رؤسای دانشگاه‌هایی که در این ده ماه گذشته داشته‌ام، میانگین سنی منتصبین نسبت به مدیران قبلی خود هشت سال جوان‌تر بوده است.

وی ادامه داد: رئیس دانشگاهی داریم که ۱۷ سال نسبت به رئیس قبلی جوان‌تر است و لذا به این مسئله جوان‌گرایی علاقمند هستند.

غلامی در مورد ویژگی‌های شخصیتی حجت الاسلام رستمی رئیس جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: ایشان هم جوان و هم از لحاظ سواد علمی و تجربه خوب و دارای شخصیتی بسیار مستقل هستند و امیدواریم بتواند در این پست مؤثرتر واقع شود و از حجت الاسلام محمدیان که خیلی در حوزه آموزش عالی کمک کردند و نقش پدرا نه در این حوزه داشتند تشکر و برایشان آرزوی سلامتی می‌کنم.

دکتر ولایتی:

تبیین عالمانه تعالیم اسلام ناب به نسل جوان دانشگاهی توفیقی بی‌بدیل است

رئیس هیأت مؤسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی به گردهمایی اعضای هیأت علمی و مدیران گروه‌های معارف اسلامی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: توفیق بزرگ تبلیغ دین و تبیین عالمانه و متقن تعالیم و آموزه‌های حیات بخش اسلام ناب و انقلاب اسلامی به نسل جوان دانشگاهی توفیقی بی‌بدیل است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر علی اکبر ولایتی در پیامی به سومین گردهمایی اعضای هیأت علمی و مدیران گروه‌های معارف اسلامی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور اعلام کرد: سومین گردهمایی سراسری مدیران و اعضای محترم هیأت علمی گروه‌های معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی در طلیعه سال تحصیلی جدید، فرصت ارزشمندی است تا تلاشگران این عرصه خطیر با تبادل تجارب مؤثر و کسب آگاهی‌ها و آمادگی‌های لازم، بانشاط، سرزندگی و انگیزه‌ای مضاعف به تبیین خالصانه آموزه‌های انسان‌ساز اسلام ناب محمدی (ص) و معارف انقلاب اسلامی همت گمارند.



توسعه کمی بدون برنامه در دانشگاه آزاد ممنوع

شد/ بی‌اخلاقی نتیجه نگاه اقتصادی به تعلیم و تربیت سرپرست دانشگاه آزاد با بیان اینکه بی‌اخلاقی نتیجه نگاه اقتصادی به مسئله تعلیم و تربیت است، گفت: با توجه به برقراری نظام یکپارچه تعلیم و تربیت در دانشگاه آزاد، توسعه کمی در این دانشگاه ممنوع شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، محمدمهدی طهرانچی سرپرست دانشگاه آزاد صبح امروز در مراسم



غلامی در حاشیه جلسه هیات دولت:

دانشگاه‌های کشور آمادگی پذیرش

دانشجویان خوابگاهی را دارند

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اکثر دانشگاه‌های کشور آمادگی خوبی برای پذیرش دانشجویان خوابگاهی دارند و ظرفیت‌شان نیز هر ساله اضافه می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو؛ منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سئوالی در خصوص ظرفیت خوابگاه‌های دانشگاه‌ها و برنامه صندوق رفاه دانشجویی اظهار کرد: در سال‌های گذشته و همچنین امسال، دانشگاه‌ها در فصل تابستان برای ساماندهی و ارتقاء سطح خوابگاه‌های دانشجویی، که امروز به عنوان سراهای دانشجویی از آن نام برده می‌شود، تلاش می‌کنند.

وی افزود: دانشگاه‌ها تعمیرات اساسی و کیفی برای خوابگاه‌های خود انجام داده‌اند و هر سال به ظرفیت خوابگاه‌ها اضافه می‌شود.



۸ دفتر بسیج دانشجویی:

آستان قدس رضوی در ساخت راه‌آهن

چابهار-سرخس مشارکت کند/ بخش

غیردولتی پیش‌قدم شود

هشت دفتر بسیج دانشجویی با نگارش نامه‌ای خطاب به آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی، از او و آستان قدس خواسته‌اند تا در طرح ساخت راه‌آهن چابهار-سرخس مشارکت کنند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو؛ هشت دفتر بسیج دانشجویی با نگارش نامه‌ای خطاب به آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی، از او و آستان

گردهمایی مدیران مدارس سما، گفت: ۲۱ سال حیاتی برای هر انسان وجود دارد که این ۲۱ سال از نظر تعلیم و تربیتی در کشور شرحه شرحه شده و در قالب‌های مختلف قرار گرفته به طوری که حتی تشکیل تربیتی آن نیز شیرازه خاصی ندارد.

وی افزود: سال ۱۲۸۸ ما وزارت معارف، اوقاف و صنایع را داشتیم، سال ۱۳۰۰ قانون شورای عالی معارف تصویب شد، سال ۱۳۱۹ دو وزارتخانه هنر و فرهنگ ایجاد شد که آموزش زیرمجموعه این وزارتخانه‌ها بود، سال ۱۳۴۳ وزارت آموزش و پرورش شکل گرفت و سال ۱۳۴۶ وزارت علوم ایجاد شد. با نگاه به این سیر تحول می‌بینیم که بچه‌ها تا ۶ سالگی در حیطه مسئولیت سازمان بهزیستی یعنی وزارت کار قرار می‌گیرند. از ۶ تا ۱۸ سالگی وزارت آموزش و پرورش و از ۱۸ سال به بالا وزارتخانه‌های علوم، بهداشت، آموزش و پرورش و وزارت و جوانان مسئولیت افراد را دارد یعنی یک کلاف سردرگم در حوزه تعلیم و تربیت داریم که امکان اجرایی کردن یک تعلیم و تربیت منسجم را ندارد.



ساماندهی آموزش عالی از سال تحصیلی

جدید آغاز می‌شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ساماندهی آموزش عالی یک تکلیف قانونی است و اجرای آن از سال تحصیلی جدید آغاز می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، منصور غلامی در هشتمین نشست هیات‌های نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی با بیان اینکه در گذشته، در مجموعه آموزش عالی گسترش نسبتاً وسیعی داشتیم، اظهار داشت: با توجه به حساسیت‌ها، نظارت و ارزیابی در همه برنامه‌های در حال اجرا در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در جهت ارتقای کیفیت بسیار مهم است.

وی افزود: علت سختی کار این است که استانداردهای آموزش عالی را در دوره گسترش کمی آموزش عالی نتوانستیم اعمال کنیم.



حسین اخگرپور دبیرکل سابق اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس با اشاره به پیگیری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برای وضعیت پرونده دانشجویان بازداشتی گفت: مقام معظم رهبری در مورد حوادث دیماه فرمودند که باید حساب افرادی که به طور هیجانی وارد ماجرا شده و فریب خورده اند را از اغتشاشگرانی که پادوی منافقین و ضد انقلاب بودند جدا کرد، به اعتقاد بنده برخی از دانشجویان بازداشت شده هم از افرادی بودند که از روی احساسات در اغتشاشات حضور داشتند.

عضو هیات عالی نظارت اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان تصریح کرد: از رییس و مجموعه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تشکر می‌کنیم که به شدت پیگیری وضعیت پرونده این دانشجویان بوده و تلاش کرده تا مشکلات دانشجویان زودتر حل شود.

وی در ادامه ضمن تشکر از رهبر انقلاب برای انتصاب حجت الاسلام رستمی به عنوان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها افزود: مسئولان نهاد مخصوصا حجت الاسلام رستمی به عنوان معاون سیاسی و فرهنگی سابق و رئیس کنونی نهاد همیشه دغدغه این را داشتند که دانشجویان کمترین آسیب را در این رابطه ببینند.

اخگرپور در خاتمه گفت: از مسئولان قضایی به خصوص رئیس دستگاه قضا هم تشکر می‌کنیم که مساعدت کرده و برای اینکه مشکل این دانشجویان زودتر حل شود با نهاد همکاری کردند. البته یکسری از دانشجویان به صورت هدایت شده و هدفمند در اغتشاشات شرکت داشتند که بحث آنها کاملا فرق دارد.



نامه بسیج دانشجویی ۴۰ دانشگاه کشور به نمایندگان

رفتار برخی نمایندگان مجلس در ماجرای

طرح شفافیت آرا فریبکارانه بود

بسیج دانشجویی دانشگاه کشور اقدام صورت گرفته نمایندگان

قدس خواسته اند تا در طرح ساخت راه آهن چابهار-سرخس مشارکت کنند.



زارعی در اجلاس سراسری بسیج اساتید:

آموزش‌های کنونی در دانشگاه‌ها تولید مهارت نمی‌کند/ بسیج اساتید همکار انتقادی دولت است

رئیس سازمان بسیج اساتید اظهار داشت: ما رقیب دولت نیستیم اما مستمع هم نیستیم ما همکار انتقادی دولت هستیم. البته تنها انتقاد هم نمی‌کنیم بلکه تجویز راه حل کردیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، مجتبی زارعی رییس سازمان بسیج اساتید در هجدهمین اجلاس سراسری بسیج اساتید با اشاره انتصاب خود در این سازمان خطاب به سردار غیب پرور گفت: پارسال در چنین روزی شما این امانت را به این بسیجی کوچک سپردید از آن رو تا کنون با اینکه فرصت محدود بود به آنچه در حکم رهبر فرزانه انقلاب اسلامی برای جنابعالی به عنوان فرمانده بسیج مستضعفین آمده هم به مقوله اثربخشی و تحول خواهی، توجه کردیم.

وی ادامه داد: هیچ ایرانی ای نیست که اهمیت نقش بسیج سازندگی را در این وانفسای بروکراتیک روابط خشک اداری نداند و آن در زیر مجموعه بسیج مستضعفین در هر کوی و برزن ایفای نقش می‌کند.



اخگرپور در گفت‌وگو با فارس مطرح کرد

قدردانی از نماینده رهبر انقلاب در دانشگاه‌ها

برای پیگیری مشکل دانشجویان بازداشتی

دبیرکل سابق اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان گفت: از رییس و مجموعه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تشکر می‌کنیم که به شدت پیگیری وضعیت پرونده این دانشجویان بوده و تلاش کرده تا مشکلات دانشجویان زودتر حل شود.



مسئول رسانه جامعه اسلامی دانشگاه لرستان:

نداشتن سواد کافی برخی ژن‌های خوب، نظام پولی کشور را دچار مشکل می‌کند

مسئول رسانه جامعه اسلامی دانشگاه لرستان گفت: شاهد حضور و نفوذ آفزاده‌ها در بعضی مناصب مهم هستیم که نداشتن سواد کافی و بی‌تجربگی آنان سبب ایجاد مشکلاتی در نظام پولی و بانکی کشور می‌شود.

رضا زنگنه در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا گفت: همان‌طور که می‌دانید، به‌منظور حذف ربا از سیستم بانکی و ایجاد نظام بدون ربا در اقتصاد، دهم شهریور سال ۱۳۶۲ قانونی به‌عنوان قانون بانکداری بدون ربا به تصویب رسید.

مسئول رسانه جامعه اسلامی دانشگاه لرستان در ادامه افزود: اما سؤالی که پیش می‌آید این است که آیا این قانون واقعاً و به‌صورت صددرصدی اجرا شده است؟ قطعاً خیر. متأسفانه امروزه در نظام بانکی کشور شاهد فعل حرام ربا هستیم به‌گونه‌ای که باعث موضع‌گیری و اعتراض بعضی از مراجع و علما شده است زیرا همان‌طور که در قرآن هم اشاره شده، ربا جنگ با خدا و از گناهان کبیره است.

مجلسی که از طرح شفافیت آرا در برابر مردم اعلام حمایت کردند ولی در روز رأی‌گیری به آن رأی منفی دادند، را فریب مردم دانستند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی ۴۰ دانشگاه کشور طی نامه‌ای به نمایندگان مجلس، اقدام ناپسند صورت گرفته از طرف برخی نمایندگان که از طرح شفافیت آرای نمایندگان در برابر مردم اعلام حمایت کردند ولی در روز رأی‌گیری به آن رأی منفی دادند را فریب مردم دانستند.



نیک‌روش در طرح ولایت دانشجویان:

امیدواریم فرمان از دست آنان که افق انقلاب را نمی‌بینند گرفته شود / تفکر لیبرال مسبب وضعیت اقتصادی کشور

رئیس سازمان بسیج دانشجویی گفت: کشور ما آدم قوی هیکلی است که بیماری دارد و علاوه بر این بیماری کسانی که دست به فرمان دارند به این بیمار می‌کوبند که امیدواریم فرمان از دست آنان که افق انقلاب اسلامی را هم نمی‌دانند گرفته شود.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، محمدجواد نیک‌روش رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور در جمع دانشجویان در طرح ولایت با اشاره به ماموریت بسیج دانشجویی اظهار کرد: بین همه مجموعه‌هایی که در انقلاب اسلامی موثر افتادند و مولد انقلاب هستند، بسیج در طرحی که حضرت امام در انقلاب انداختند، جایگاه ویژه‌ای دارد.

رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور با بیان اینکه تعبیر امام برای این مجموعه مقدس، شجره طیبه است، عنوان داشت: بسیج در واقع طرح امام برای امت‌سازی و رمز پیروزی حق بوده و آن چیزی که جبهه حق را در طول این مسیر طولانی تاریخی پیروز کرده همراهی امت با امام بوده است.

وی با اشاره به فضای حاکم قبل از انقلاب، خاطرنشان کرد: امروز همان فضا حاکم است تا زمانی که مردم به معنای واقعی کلمه امت باشند و امت یعنی گروهی از مردم که هم عزم هستند.



۱۹ شهریور مراسم عزاداری دهه اول محرم در مسجد دانشگاه شریف آغاز می‌شود

مراسم عزاداری دهه اول محرم در مسجد دانشگاه شریف از ۱۹ الی ۳۱ شهریور همزمان با اذان مغرب و عشاء آغاز می‌شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مراسم عزاداری دهه اول محرم در مسجد دانشگاه شریف برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، این مراسم از ۱۹ الی ۳۱ شهریور از اذان مغرب و عشاء آغاز می‌شود.



عسگری:

زمینه‌های بروز خلاقیت در فرهنگ سازی قرآنی دانشجویان باید ایجاد شود

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دومین جلسه شورای مشورتی قرآنی اداره کل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم بر فراهم کردن زمینه بروز خلاقیت‌ها در فرهنگ سازی قرآنی تاکید کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم؛ محمدهادی عسگری در دومین جلسه شورای مشورتی قرآنی که با حضور رشید جعفرپور، رئیس اداره فعالیت‌های دینی و قرآنی، فاضلیان مشاور معاون فرهنگی و جمعی از اساتید و مدیران قرآنی دانشگاه‌ها برگزار شد گفت: همه باید تلاش کنیم که برنامه‌های دینی و قرآنی به شکل گیری و اعتلای فرهنگ قرآنی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کمک کند.

وی ضمن تاکید بر اصلاح و ارتقای برخی فرآیندها افزود: باید زمینه‌های لازم برای بروز خلاقیت‌های دانشجویان در عرصه‌های مختلف هنری، فناوری و پژوهشی که می‌تواند به گسترش فرهنگ قرآنی در دانشگاه‌ها کمک نماید را فراهم کنیم.

غفاری:

دانشگاه‌ها تسهیلات ویژه اربعین را به دانشجویان ارائه دهند

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با اشاره به در پیش بودن ماه محرم و صفر گفت: دانشگاه‌ها همواره به صورت مستقل تسهیلاتی برای دانشجویان ویژه این ایام در نظر می‌گیرند که امسال هم این خدمات ارائه خواهد شد.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از فارس، غلامرضا غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، در پاسخ به سؤالی در خصوص تسهیلات ارائه شده از سوی وزارت علوم و دانشگاه‌ها به دانشجویان ویژه ایام محرم و راهپیمایی عظیم اربعین گفت: خدمات ارائه شده از سوی دانشگاه‌ها همواره از سوی معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی به صورت مستقل از گذشته بوده و هست.

وی افزود: در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و دانشجویی، دانشگاه‌ها به صورت مستقل تسهیلاتی را برای دانشجویان ویژه ایام اربعین و حضور در راهپیمایی عظیم آن ارائه داده و می‌دهند.



معاون دانشجویی دانشگاه خبرداد:

اسکان تمامی دانشجویان دختر متقاضی

خوابگاه در دانشگاه رفسنجان

معاون دانشجویی دانشگاه رفسنجان گفت: بستری فراهم شده تا در این دانشگاه تمامی دانشجویان دختر که متقاضی خوابگاه هستند، اسکان داده شوند.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»، حمزه ایزدی در گفتگو با مهر گفت: در تابستان سال جاری خوابگاه های دانشگاه رفسنجان بازسازی و نوسازی شدند تا در آغاز سال تحصیلی بتوانیم دانشجویان متقاضی را اسکان دهیم.

وی افزود: این دانشگاه دارای ۳ هزار و ۵۰۰ ظرفیت خوابگاهی است.

معاون دانشجویی دانشگاه رفسنجان تاکید کرد: ۹۰ درصد فعالیت های نوسازی و بازسازی خوابگاه های این دانشگاه انجام شده و آماده هستیم تا دانشجویان دختر و پسر متقاضی خوابگاه را اسکان دهیم.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم:

اجازه بهای خوابگاه ها گران می شود / شوراها

صنعی اجازه ورود به مسائل آموزشی را ندارند

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ مجتبی صدیقی رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم در شصت و دومین گردهمایی معاونین دانشجویی دانشگاه ها که در دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: معاونان دانشجویی باید بتوانند مستقل از گذشته عمل کنند و به منابع مالی مختص خود دسترسی راحت تری داشته باشند به همین دلیل پیشنهاد شد یک مدیر مالی در حوزه معاونت دانشجویی تعریف شود تا کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

وی ادامه داد: در تلاشیم تا اقدامات معاونت دانشجویی را مستقل تر و این کار را در ابتدای سال تحصیلی جدید اجرایی کنیم.



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم مطرح کرد؛

پرداخت یارانه پنهان به دانشجویان در رستوران

مکمل دانشجویی / دانشگاه ها در خرید

اقلام اساسی دخالت نکنند

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ ذوالفقار یزدان مهر رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در شصت و دومین گردهمایی معاونان دانشجویی دانشگاه ها که در دانشگاه تهران برگزار شد با اشاره به پیشنهاد و اقدام این صندوق به همکاری با سازمان امور دانشجویان مبنی بر خرید کالاهای اساسی گفت: مطلع هستیم که برخی دانشگاه ها برای تهیه اقلام کالاهای اساسی خود به صورت مستقل قراردادی یک تا ۳ ماهه با پیمانکاران منعقد کرده اند در حالی که با توجه به شرایط خاص جامعه این موضوع می تواند مشکلاتی برای دانشگاه ها ایجاد کند.

فرهنگ سیمگان آنلاین

بازگشت ۱۰۰ نفر از نخبگان ۱۰۰ دانشگاه

برتر جهان در دانشگاه آزاد اسلامی

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در گفت و گو با خبرگزاری صداوسیما گفته است: «سال تحصیلی ۹۷-۹۸ هزار نخبه علمی جوان را برای عضویت در هیات علمی این دانشگاه جذب خواهیم کرد. البته آن طور که عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خبر داده است برای بازگشت ۱۰۰ نفر از نخبگان که در ۱۰۰ دانشگاه برتر جهان در حال تحصیل هستند، تمهیداتی در نظر گرفته شده است که این افراد نیز از امسال در این دانشگاه آغاز به کار خواهند کرد.»

طهرانچی با بیان اینکه رشته‌های مورد نیاز احصا شده است، افزود: «امسال برای واحدها، هیات علمی جذب نخواهیم کرد بلکه جذب برای استان‌ها و دانشگاه‌های استانی خواهد بود. برای این افراد دوره آموزشی یک ماهه در نظر گرفته شده است تا با فنون آموزش، پژوهش و اداره کلاس آشنا شوند.» به گفته او در استان تهران از گذشته سه واحد استانی وجود داشته است که ساختمان‌های مجزا داشتند و این موضوع مشکلاتی را ایجاد می‌کرد.

او در این باره گفت: «با توجه به امکاناتی که فراهم شده است، مجموعاً ۱۸ دانشکده از سطح شهر جمع‌آوری و در واحدها مستقر شدند و این موضوع موجب می‌شود امکانات بیشتری در اختیار دانشجویان قرار گیرد.»

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «طرح‌های اشتغال و نوآوری در مجتمع‌های دانشگاهی در حال افتتاح است و خدمات کامل جانبی نیز برای بهره‌مندی دانشجویان فراهم شده است.» طهرانچی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات کشور و جوانان موضوع اشتغال است، افزود: «یکی از برنامه‌های دانشگاه فعالیت بر محور اشتغال دانش‌بنیان است و دانشگاه باید سهم خودش را در این باره ایفا کند.»